as Prefeitura Municipal de Botucatu
Praça Prof. Pedro Torres, 100 Botucatu/SP CEP 18600-900 Fone 14 3811 1414

CNPJ 46.634.101 / 0001 - 15 www.botucatu.sp.gov.br

Botucatu, 29 de junho de 2009.

Ref: requerimento 463 Reinaldinho PR

Exmo. Sr.

Em resposta ao requerimento n° 463, expedido na sessão

ordinária de 25.05.09, onde Vossa Excelência solicita informações sobre a possibilidade

de construção de uma quadra de areia na Vila São Benedito, respeitosamente informo-

lhe que faz parte do objetivo desta secretaria, entre outros, a implantação de várias

quadras de areia no município, buscando atender a demanda existente.

Esperando ter atendido-lhe, coloco-me à disposição.

Cordialmente,

Mario Pilan Junior
Secretario de Planejamento

Ao Exmo. Sr. Vereador Reinaldinho PR

Câmara Municipal de Botucatu